
        
_______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________
______ 

Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONVITE nº. 00001/2017 

 

O Município de Catalão - GO, torna público para conhecimento dos interessados 

que fará realizar licitação na modalidade CONVITE Nº 00001/2017, tipo “Menor 

Preço”, no dia 02/03/2017, às 13:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Catalão, 

situada nesta cidade na Rua Nassin Agel, n.º 505, Centro, Catalão – GO, fones: (64) 3441-

5061, e-mail: licitacao@catalao.go.gov.br, que receberá documentação e propostas 

visando a contratação de empresa do ramo de engenharia, em regime de 

empreitada global, para execução de obras, determinando os tipos e 

qualidades dos materiais a serem utilizados, bem como as técnicas e normas 

construtivas, sistematizando as legislações pertinentes para os diferentes 

projetos específicos que o programa contempla. Este se refere a uma 

revitalização na Praça Aguiar de Paula. O Edital e respectivos anexos encontram-

se a disposição dos interessados para consulta e estudo, durante o prazo de divulgação da 

Licitação até o recebimento dos envelopes, nos dias úteis e horário comercial, no endereço 

acima mencionado, ou ainda via internet no endereço eletrônico: www.catalao.go.gov.br. 

 

Catalão (GO), 22 de fevereiro de 2017. 

 

 

Samira Cristina Esperidião 

Presidente da CPL 

  

http://www.catalao.go.gov.br/

